

Årsredovisning för
Pesns Bygg AB
559170-7533

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pesns Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 12 oktober 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika den 12 oktober 2022



Per-Erik Persson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pesns Bygg AB, 559170-7533 med säte i Arvika, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i september 2018.

Verksamheten består av byggnads- och finsnickeri, mattläggning och skogsvård.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 538 938	555 904	558 322	998 733
Resultat efter finansiella poster	119 884	33 149	4 923	243 089
Soliditet, %	45	30	58	74

Bolagets ökade nettoomsättning beror på ökade arbetsinsatser då bolaget drivs på heltid sedan våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		23 483	26 058
Omföring av föreg års vinst			26 058	-26 058
Årets resultat				95 189
Vid årets slut	50 000		49 541	95 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	49 541
årets resultat	95 189
Totalt	144 730
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 160 kr per aktie]	80 000
balanseras i ny räkning	64 730
Summa	144 730

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 538 938	555 904
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-15 503	21 759
Övriga rörelseintäkter		70	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 523 505	577 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-643 690	-256 653
Övriga externa kostnader		-238 950	-119 560
Personalkostnader	2	-509 547	-160 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	-5 200
Summa rörelsekostnader		-1 399 987	-541 564
Rörelseresultat		123 518	36 099
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 634	-2 950
Summa finansiella poster		-3 634	-2 950
Resultat efter finansiella poster		119 884	33 149
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		119 884	33 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 695	-7 091
Årets resultat		95 189	26 058

2022102508535

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	51 000	58 800
Summa materiella anläggningstillgångar		51 000	58 800
Summa anläggningstillgångar		51 000	58 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 912	26 415
Summa varulager		10 912	26 415
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 905	118 288
Övriga fordringar		27 362	45 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 334	-
Summa kortfristiga fordringar		294 601	163 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 129	87 717
Summa kassa och bank		75 129	87 717
Summa omsättningstillgångar		380 642	278 002
SUMMA TILLGÅNGAR		431 642	336 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 541	23 483
Årets resultat		95 189	26 058
Summa fritt eget kapital		144 730	49 541
Summa eget kapital		194 730	99 541
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	46 656	66 660
Summa långfristiga skulder		46 656	66 660
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	20 004	20 004
Leverantörsskulder		109 555	108 417
Övriga skulder		60 697	42 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	1
Summa kortfristiga skulder		190 256	170 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 642	336 802

2022102508537

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 000	
-Nyanskaffningar		64 000
Vid årets slut	64 000	64 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 200	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-7 800	-5 200
Vid årets slut	-13 000	-5 200
Redovisat värde vid årets slut	51 000	58 800

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000

Eventualförpliktelser

Summa eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 5 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Långfristig del av skulder till kreditinstitut	46 656	66 660
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut	20 004	20 004

Underskrifter

Arvika den 12 oktober 2022



Per-Erik Persson

2022102508539